Snímače teploty Odporové snímače teploty
Řada T10
● nerezový plášť
● lankový vývod
● teplotní rozsah −50 až 400 °C
● třída přesnosti A nebo B
UG1
Objednací kód
Popis rozsah (°C) Kód Pozice
typ odporového
snímače
Pt100/B
Pt500/B
Pt100/A
-50 ÷ 400
-50 ÷ 400
-50 ÷ 400
1
2
4
T10 - x _ _ _ _ 0 - _ _ _ _ _ - _
průměr pláště D
(mm)
3 mm (s přechodem na D 6 mm)
6 mm
3
6
T10 - _ x _ _ _ 0 - _ _ _ _ _ - _
délka pláště L (cm) min. 3 cm, max. 99 cm
příklad: 5 cm
xx
05
T10 - _ _ x x _ 0 - _ _ _ _ _ - _
tvar měrného konce plochý F T10 - _ _ _ _ x 0 - _ _ _ _ _ - _
zapojení dvojvodičové
třívodičové
čtyřvodičové
2 × dvojvodičové
2
3
4
5
T10 - _ _ _ _ _ 0 - x _ _ _ _ - _
délka vývodů (cm)
příklad: 150 cm
xxx
150
T10 - _ _ _ _ _ 0 - _ x x x _ - _
konstrukce vývodů skelné vlákno/skelné vlákno
skelné vlákno/skelné vlákno/nerez. opletení
skelné vlákno/skelné vlákno/kov. opletení
silikon/silikon
teflon/teflon
teflon/skelné vlákno/nerez. opletení
max. 400
max. 400
max. 400
max. 180
max. 240
max. 240
F
H
G
S
T
U
T10 - _ _ _ _ _ 0 - _ _ _ _ x - _
provedení standardní
pro měření vzduchu (otvory v plášti)
0
V
T10 - _ _ _ _ _ 0 - _ _ _ _ _ - x
volitelné
příslušenství
přestavitelné šroubení UG1 +UG1
Příklady
T10-1305F0-3150H-0 odporový snímač Pt100, průměr pláště 3 mm, délka 50 mm, plochý měrný konec, třívodičový
vývod 150 cm izolovaný skelnou tkaninou, s nerezovým opletením.
T10-1608F0-3200H-0+UG1 odporový snímač Pt100, průměr pláště 6 mm, délka 80 mm, plochý měrný konec,
třívodičový vývod 200 cm izolovaný skelnou tkaninou, s nerezovým opletením, přestavitelné šroubení UG1.
www.easytherm.cz 4
D=3 mm D=6 mm